CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

KIỂM SOÁT VIÊN CÔNG TY CỔ PHẦN
VIỆN MÁY VÀ DỤNG CỤ CÔNG NGHIỆP (VIỆN IMI)
(Tài liệu kèm theo Thông báo số 144/TB-IMI ngày 06 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 - Viện IMI

Tên tổ chức/cổ đông cá nhân/ nhóm cổ đông (có danh sách kèm theo):
....................................................................................................................................;........
Số GCNĐKKD/CMND/CCCD:...............................Ngày cấp................tại.........................
Địa chỉ:................................................................................................................................
Là cổ đông (Nhóm cổ đông) sở hữu số cổ phần:.................................cổ phần.

(Bằng chữ:................................................................................), tương đương với ..........% vốn điều lệ của Công ty cổ phần Viện Máy và Dụng cụ công nghiệp.

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành, Quy chế tổ chức Đại hội và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Viện Máy và Dụng cụ công nghiệp, xin đề cử:
Ông/Bà: ................................................................................................................................
Sinh ngày:.............................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ............................ ngày cấp: ................... tại
..........................
Địa chỉ:.................................................................................................................................
Tham gia Kiểm soát viên Công ty cổ phần Viện Máy và Dụng cụ công nghiệp nhiệm kỳ 2023-2028 bầu tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thưòng niên năm 2023 Công ty cổ phần Viện Máy và Dụng cụ công nghiệp ngày 29 tháng 6 năm 2023.
Các hồ sơ đính kèm bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch;
· Bản sao CMND/CCCD.
Trân trọng!

..............., ngày.......tháng 6 năm 2023

TỔ CHỨC / CỔ ĐÔNG / NHÓM CỔ ĐÔNG